
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/215/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie petycji mieszkańców osiedla Bolesława Śmiałego. Zwycięstwa, Gryfitów oraz 

mieszkańców domków jednorodzinnych w sprawie placu zabaw dla dzieci  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 

870)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Pozostawia się petycję z dnia 26 sierpnia 2020 r.  mieszkańców osiedla Bolesława 

Śmiałego. Zwycięstwa, Gryfitów oraz mieszkańców domków jednorodzinnych w sprawie placu 

zabaw dla dzieci  bez rozpatrzenia. 

2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

 

     Tomasz Strząbała  

 

 

                      


